
 

       

 

  

 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 13.06.2018 г.                                                                                                                  №6 

 

О назначении публичных слушаний по проекту 

планировки территории и проекту межевания 

территории земельных участков с кадастровыми 

номерами 47:14:1301004:74, 47:14:1301004:75, 

47:14:1301004:76, 47:14:1301004:77, 

(предыдущие кадастровые номера 

47:14:1301004:6, 47:14:1301004:7), 

расположенных по адресу: Ленинградская 

область, Ломоносовский муниципальный район, 

муниципальное образование Лаголовское 

сельское поселение, деревня Михайловка  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального 

образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, 

утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования 

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 29.04.2009 года № 

26,  

постановляю :  

 1. Назначить публичные слушания по проекту планировки территории и проекту 

межевания территории земельных участков с кадастровыми номерами 

47:14:1301004:74, 47:14:1301004:75, 47:14:1301004:76, 47:14:1301004:77, (предыдущие 

кадастровые номера 47:14:1301004:6, 47:14:1301004:7), расположенных по адресу: 

Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, муниципальное 

образование Лаголовское сельское поселение, деревня Михайловка. 

 2. Администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный 

район Ленинградской области обеспечить проведение публичных слушаний по проекту 

планировки территории и проекту межевания территории земельных участков с 

кадастровыми номерами 47:14:1301004:74, 47:14:1301004:75, 47:14:1301004:76, 

47:14:1301004:77, (предыдущие кадастровые номера 47:14:1301004:6, 47:14:1301004:7), 

расположенных по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный 

район, муниципальное образование Лаголовское сельское поселение, деревня 

Михайловка. 

 3. Установить: 

3.1. Публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания 

территории земельных участков с кадастровыми номерами 47:14:1301004:74, 

47:14:1301004:75, 47:14:1301004:76, 47:14:1301004:77, (предыдущие кадастровые 



номера 47:14:1301004:6, 47:14:1301004:7), расположенных по адресу: Ленинградская 

область, Ломоносовский муниципальный район, муниципальное образование 

Лаголовское сельское поселение, деревня Михайловка, проводятся с участием граждан, 

проживающих на территории, применительно к которой осуществляется подготовка 

проекта ее планировки и проекта ее межевания, правообладателей земельных участков 

и объектов капитального строительства, расположенных на указанной территории, лиц, 

законные интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией таких 

проектов. 

3.2. Дату, время и место проведения собрания участников публичных слушаний по 

проекту планировки территории и проекту межевания территории земельных участков 

с кадастровыми номерами 47:14:1301004:74, 47:14:1301004:75, 47:14:1301004:76, 

47:14:1301004:77, (предыдущие кадастровые номера 47:14:1301004:6, 47:14:1301004:7), 

расположенных по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный 

район, муниципальное образование Лаголовское сельское поселение, деревня 

Михайловка - 4 июля 2017 года в 16-00 по адресу: Ленинградская область, 

Ломоносовский район, д. Лаголово, ул. Садовая, д. 13, МКУ «Центр культуры и спорта 

«Лаголово». 

 4. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту 

планировки территории и проекту межевания территории земельных участков с 

кадастровыми номерами 47:14:1301004:74, 47:14:1301004:75, 47:14:1301004:76, 

47:14:1301004:77, (предыдущие кадастровые номера 47:14:1301004:6, 47:14:1301004:7), 

расположенных по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный 

район, муниципальное образование Лаголовское сельское поселение, деревня 

Михайловка, могут быть представлены заинтересованными лицами в письменной 

форме в администрацию муниципального образования Ломоносовский муниципальный 

район Ленинградской области, по адресу: Санкт-Петербург, г. Ломоносов, ул. 

Владимирская, д. 19/15, каб. № 11, с момента публикации информации в газете 

«Балтийский луч»  по 16 июля 2017 года до 17-00. 

 5. Опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массой 

информации или разместить на официальном сайте муниципального образования 

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава муниципального образования                                                                                       

Ломоносовский муниципальный район                                                              В.М. Иванов 

 


